
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2021.

BROJ: 47 — Godina XXIX	 Varaždin, 11. svibnja 2021.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

11.
Na temelju članka 64. stavak 3. Zakona o zaštiti 

okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13, 153/13, 78/15, 
12/18 i 118/18), članka 31. stavak 4. Uredbe o stra-
teškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa 

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

11. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno
provesti stratešku procjenu utjecaja na
okoliš za 4. izmjene i dopune Prostornog
plana uređenja Grada Lepoglave 3619

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG  

POVJERENSTVA

14. Rješenje o imenovanju Biračkog odbora
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora
Trnovec I - Biračko mjesto broj 1. 3621

15. Rješenje o imenovanju Biračkog odbora
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora
Trnovec I - Biračko mjesto broj 2. 3622

16. Rješenje o imenovanju Biračkog odbora
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora
Trnovec II - Biračko mjesto broj 3. 3622

17. Rješenje o imenovanju Biračkog odbora
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora
Trnovec II - Biračko mjesto broj 4. 3622

18. Rješenje o imenovanju Biračkog odbora
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora
Bartolovec - Biračko mjesto broj 5. 3623

19. Rješenje o imenovanju Biračkog odbora
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora
Štefanec - Biračko mjesto broj 6. 3623

20. Rješenje o imenovanju Biračkog odbora
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora
Žabnik - Biračko mjesto broj 7. 3623

21. Rješenje o imenovanju Biračkog odbora
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora
Šemovec - Biračko mjesto broj 8. 3624

22. Rješenje o imenovanju Biračkog odbora
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora
Zamlaka - Biračko mjesto broj 9. 3624

na okoliš (»Narodne novine«, broj 3/17) i članka 38. 
Statuta Grada Lepoglave (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 64/20 i 18/21), gradonačelnik 
Grada Lepoglave donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 47/2021.3620

O D L U K U
kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti 

stratešku procjenu utjecaja na okoliš za  
4. izmjene i dopune Prostornog plana  

uređenja Grada Lepoglave

Članak 1. 
Gradonačelnik Grada Lepoglave je dana 23.02.2021.g. 

donio Odluku o započinjanju postupka ocjene o potrebi 
strateške procjene utjecaja na okoliš za 4. izmjene i 
dopune Prostornog plana uređenja Grada Lepoglave 
KLASA: 350-02/21-01/1, URBROJ: 2186/016-01-21-4, 
prema kojoj je proveden postupak Ocjene o potrebi 
strateške procjene utjecaja plana na okoliš za 4. izmjene 
i dopune Prostornog plana uređenja Grada Lepoglave 
(dalje u tekstu: 4. IDPPU Grada Lepoglave).

Nakon provedenog postupka Ocjene o potrebi stra-
teške procjene, razmatranja pristiglih mišljenja sukladno 
Uredbi o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana 
i programa na okoliš i kriterijima za utvrđivanje zna-
čajnog utjecaja plana na okoliš, te ishođenja mišljenja 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo 
i zaštitu okoliša Varaždinske županije (KLASA: 350-
02/21-01/7, URBROJ:2186/1-08/3-21-5 od 04. svibnja 
2021. godine), utvrđeno je da predmetne 4. IDPPU 
Grada Lepoglave neće imati vjerojatno značajan utjecaj 
na okoliš, temeljem čega se utvrđuje da nije potrebno 
provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš.

Članak 2.
Izrada 4. Izmjena i dopuna Plana pokreće se radi 

potrebe za:
-	 utvrđivanjem zatečenog stanja na čitavom 

području Grada u odnosu na važeći Prostorni 
plan uređenja Grada Lepoglave (dalje u tekstu: 
PPUG),

-	 preispitivanjem mogućnosti prenamjene zatečene 
izgradnje izvan građevinskog područja određene 
važećim PPUG u građevinsko područje naselja 
(vezano uz ozakonjenje nezakonite izgradnje), 

-	 preispitivanjem mogućnosti preoblikovanja 
granica građevinskog područja svih naselja s 
obzirom na dosadašnju realizaciju i procijenjene 
potrebe JLS i zahtjeve pojedinaca (smanjenje/
proširenje),

-	 preispitivanjem mogućnosti proširenja područja 
povremenog stanovanja (Sp) i po potrebi područja 
ostalih namjena u svim naseljima na području 
Grada Lepoglave,

-	 osiguranjem mogućnosti smještaja proizvodnih 
i poslovnih djelatnosti/namjena na cjelokupnom 
prostoru Poduzetničke zone Lepoglava

-	 osiguranjem uvjeta za gradnju odgovarajuće 
infrastrukture radi usklađenja s Izmjenama i 
dopunama PPŽ-a, izrađenim studijama, doku-
mentacijom i planovima nadležnih tijela i osoba 
(posebice u dijelu elektroničke komunikacijske 
infrastrukture radi usklađenja s Izmjenama i 
dopunama Prostornog plana uređenja Varaž-
dinske županije, odvodnje otpadnih i oborinskih 
voda radi usklađenja sa Studijom zaštite voda 
i drugo)

-	 usklađenjem s novim propisima iz područja pro-
stornog uređenja, s naglaskom na određivanje 
neuređenih dijelova građevinskih područja i 
izgrađenih dijelova planiranih za urbanu preo-
brazbu, tj. definiranje područja za koja se oba-
vezno donosi urbanistički plan uređenja (UPU), 
te na preispitivanje i po mogućnosti propisivanje 
uvjeta provedbe s detaljnošću propisanom za 
UPU za pojedine prostore, uvjeta izgradnje 
jednostavnih građevina i drugo

-	 usklađenjem s novim propisima iz područja 
zaštite okoliša, gospodarenja otpadom, zaštite 
prirode (ugrađivanje ekološke mreže i eventu-
alno drugo), zaštite kulturnih dobara, zaštite i 
spašavanja (ugrađivanjem mjera iz novog do-
kumenta), elektroničkih komunikacija, gospoda-
renja poljoprivrednim zemljištem, gospodarenja 
vodama, gospodarenja mineralnim resursima i 
eventualno drugim propisima prema potrebi i 
zahtjevima nadležnih tijela i osoba

-	 usklađenjem PPUG s donesenim dokumentima 
na županijskoj razini (osobito vezano uz gos-
podarenje mineralnim sirovinama i dr.)

-	 usklađenjem podataka temeljem novog popisa 
stanovništva 2021. godine, ovisno o rezultatima 
popisa odnosno dostupnosti podataka i analiza.

Članak 3.
Osnovni cilj 4. IDPPU Grada Lepoglave je da se 

u Gradu Lepoglavi unaprijedi organizacija, korištenje 
i namjena prostora te osiguraju mjere i smjernice za 
uređenje i zaštitu prostora usklađene s novim propisi-
ma, važećim dokumentima, strateškim opredjeljenjima, 
kao i stanjem na terenu te po mogućnosti rezultatima 
popisa stanovništva.	

Programska polazišta za izradu 4. IDPPU Grada 
Lepoglave uključuju i one izmjene i dopune prostorno-
planskih određenja koja se odnose na novu zakonsku 
regulativu koja neposredno ili posredno utječe na 
prostorni razvoj Grada, strateške dokumente Grada, 
rezultate ozakonjenja nezakonito izgrađenih građevina, 
kao i usklađenje sa zahtjevima, podacima, planskim 
smjernicama i propisanim dokumentima iz područja 
djelovanja javnopravnih tijela koja sudjeluju u postupku 
prema posebnim propisima.

Članak 4.
U cilju utvrđivanja utjecaja na okoliš 4. IDPPU 

Grada Lepoglave, Grad Lepoglava je zatražio mišljenja 
sljedećih tijela:

1. 	JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTI-
ĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE VARAŽDINSKE 
ŽUPANIJE, Kratka 1, 42 000 Varaždin

2. 	HRVATSKE VODE, Vodnogospodarska ispostava 
za mali sliv »Plitvica-Bednja«, Međimurska 26 b,  
42000 Varaždin 

3. 	HRVATSKE CESTE d.o.o. za upravljanje, gra-
đenje i održavanje državnih cesta, Sektor za 
pripremu, građenje i rekonstrukciju, Vončinina 
3, 10 000 Zagreb

4. 	HRVATSKE ŠUME d.o.o., Uprava šuma Kopriv-
nica, Ivana Meštrovića 28, 48 000 Koprivnica,



Broj 47/2021. 3621»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

5. 	HRVATSKE ŠUME d.o.o., Uprava šuma Kopriv-
nica - Šumarija Ivanec, Vladimira Nazora 48, 
42 240 Ivanec

6. 	GRAD IVANEC, Trg hrvatskih ivanovaca 9b, 42 
240 Ivanec

7. 	OPĆINA BEDNJA, Trg Sv. Marija 26, 42 253 
Bednja

8. 	OPĆINA DONJA VOĆA, Donja Voća 26 C, 42 
245 Donja Voća

9. 	OPĆINA KLENOVNIK, Klenovnik 8, 42 244 
Klenovnik

10. 	OPĆINA NOVI GOLUBOVEC, Novi Golubovec 
35, 49 255 Novi Golubovec

Svoja mišljenja dostavila su sljedeća tijela: 
1.	 HRVATSKE CESTE d.o.o. za upravljanje, gra-

đenje i održavanje državnih cesta, Sektor za 
pripremu, građenje i rekonstrukciju, Vončinina 
3, 10 000 Zagreb
- 		 mišljenje da nije potrebno provesti stratešku 

procjenu utjecaja na okoliš 

2.	 JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZAŠTI-
ĆENIM DIJELOVIMA PRIRODE VARAŽDINSKE 
ŽUPANIJE, Kratka 1, 42 000 Varaždin
- 		 mišljenje da nije potrebno provesti stratešku 

procjenu utjecaja na okoliš 

3. 	GRAD IVANEC, Trg hrvatskih ivanovaca 9b, 42 
240 Ivanec
- 		 mišljenje da nije potrebno provesti stratešku 

procjenu utjecaja na okoliš 

4.	 HRVATSKE ŠUME d.o.o., Uprava šuma Kopriv-
nica, Ivana Meštrovića 28, 48 000 Koprivnica,
-		  mišljenje da nije potrebno provesti stratešku 

procjenu utjecaja na okoliš 

Članak 5.
Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti 

stratešku procjenu utjecaja na okoliš za 4. IDPPU Grada 
Lepoglave donesena je na temelju procjene mogućih 
značajnih utjecaja planiranih izmjena na okoliš, kao i 
na temelju pribavljenih mišljenja. 

Članak 6.
Grad Lepoglava će informirati javnost o ovoj Odluci 

sukladno odredbama Uredbe o informiranju i sudjelo-
vanje javnosti i zainteresirane javnosti u pitanju zaštite 
okoliša (»Narodne novine«, broj 64/08).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždin-
ske županije« i na internetskim stranicama Grada  
Lepoglave.

	
KLASA: 350-02/21-01/1
URBROJ: 2186/016-01-21-12
Lepoglava, 11. svibnja 2021.

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl.ing., v.r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

14.
Na temelju članka 10. i 11. Odluke o izborima 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Općine Trnovec Bartolovečki donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Biračkog odbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Trnovec I

I.
U Birački odbor za biračko mjesto Broj: 1. TRNO-

VEC - PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE TRNOVEC, 
BARTOLOVEČKA ULICA 55 imenuju se:

1.	 SARA LACKO, za predsjednicu
2. 	ELENA KUŠTER, za potpredsjednicu 
3. 	LOVRO TEŽAČKI, za člana

4. 	MARIJA TUĐAN za članicu 
5. 	KATARINA MEŠTRIĆ, za članicu
6. 	IVAN MAKŠAN, za člana.

 II.
Birački odbori izravno provode glasovanje birača 

na biračkim mjestima te osiguravaju pravilnost i tajnost 
tajnost glasovanja.

III.
Svi članovi Biračkog odbora imaju ista prava i 

dužnosti.

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-36
Trnovec, 5. svibnja 2021.

Predsjednica
Darija Stjepčević, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 47/2021.3622

15.
Na temelju članka 10. i 11. Odluke o izborima 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Općine Trnovec Bartolovečki donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Biračkog odbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Trnovec I

I.
U Birački odbor za biračko mjesto Broj: 2. TRNOVEC 

- PROSTORIJE ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE 
TRNOVEC, BARTOLOVEČKA ULICA 55 imenuju se:

1. 	HELENA LACKO, za predsjednicu
2. 	TENA JAGAČIĆ, za potpredsjednicu 
3. 	DANIJELA ROŠKO, za članicu
4. 	ELENA FAJT, za članicu 
5. 	SREĆKO MIŠAK, za člana
6. 	TOMISLAV ĐURĐEVIĆ, za člana.

 II.
Birački odbori izravno provode glasovanje birača 

na biračkim mjestima te osiguravaju pravilnost i tajnost 
tajnost glasovanja.

III.
Svi članovi Biračkog odbora imaju ista prava i 

dužnosti.

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-37
Trnovec, 5. svibnja 2021.

Predsjednica
Darija Stjepčević, v.r.

16.
Na temelju članka 10. i 11. Odluke o izborima 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Općine Trnovec Bartolovečki donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Biračkog odbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Trnovec II

I.
U Birački odbor za biračko mjesto Broj: 3. TRNOVEC 

- PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA, BIRALIŠTE 
1, ŠIROKE LEDINE 6 imenuju se:

1. 	ANAMARIA CECELJA, za predsjednicu
2. 	PETAR MAGIĆ, za potpredsjednika 
3. 	KLARISA SMODEK, za članicu
4. 	VALENTINA BOGOVIĆ, za članicu 
5. 	KLARA MAKŠAN, za članicu
6. 	ANA MARIJA PLANKAR, za članicu.
 

II.
Birački odbori izravno provode glasovanje birača 

na biračkim mjestima te osiguravaju pravilnost i tajnost 
tajnost glasovanja.

III.
Svi članovi Biračkog odbora imaju ista prava i 

dužnosti.

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-38
Trnovec, 5. svibnja 2021.

Predsjednica
Darija Stjepčević, v.r.

17.
Na temelju članka 10. i 11. Odluke o izborima 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Općine Trnovec Bartolovečki donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Biračkog odbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Trnovec II

I.
U Birački odbor za biračko mjesto Broj: 4. TRNOVEC 

- PROSTORIJE VATROGASNOG DOMA, BIRALIŠTE 
2, ŠIROKE LEDINE 6 imenuju se:

1. 	RUŽICA HORVAT, za predsjednicu
2. 	KATJA CUPAR, za potpredsjednika 
3. 	NIKOLA VUGRINEC, za člana
4. 	JELENA VIŠNJIĆ, za članicu 
5. 	HELENA NOVOSEL, za članicu
6. 	MIROSLAV KOSALEC, za člana.
 

II.
Birački odbori izravno provode glasovanje birača 

na biračkim mjestima te osiguravaju pravilnost i tajnost 
tajnost glasovanja.

III.
Svi članovi Biračkog odbora imaju ista prava i 

dužnosti.



Broj 47/2021. 3623»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-39
Trnovec, 5. svibnja 2021.

Predsjednica
Darija Stjepčević, v.r.

18.
Na temelju članka 10. i 11. Odluke o izborima 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Općine Trnovec Bartolovečki donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Biračkog odbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Bartolovec

I.
U Birački odbor za biračko mjesto Broj: 5. BAR-

TOLOVEC - PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, 
VARAŽDINSKA ULICA 75 imenuju se:

1. 	ANDREJA JURIŠIĆ, za predsjednicu
2. ROBERTA GABRIJELA MAGIĆ, za potpred-

sjednika 
3. 	BRANKA KOLARIĆ, za članicu
4. 	ŽELJKA TOMAŠIĆ, za članicu 
5. 	DINO FODER, za člana
6. 	DRAGOMIR STOJLJIKOVIĆ, za člana.
 

II.
Birački odbori izravno provode glasovanje birača 

na biračkim mjestima te osiguravaju pravilnost i tajnost 
tajnost glasovanja.

III.
Svi članovi Biračkog odbora imaju ista prava i 

dužnosti.

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-40
Trnovec, 5. svibnja 2021.

Predsjednica
Darija Stjepčević, v.r.

19.
Na temelju članka 10. i 11. Odluke o izborima 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Općine Trnovec Bartolovečki donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Biračkog odbora za izbor članova  

Vijeća Mjesnog odbora Štefanec

I.
U Birački odbor za biračko mjesto Broj: 6. ŠTEFANEC 

- PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, LUDBREŠKA 
ULICA 59 imenuju se:

1. 	NEVEN ŠOPAR, za predsjednika
2. 	MATEJA RUŽIĆ, za potpredsjednicu 
3. 	VALENTINA ŽGANEC, za članicu
4. 	LUKA AUGUSTINOVIĆ, za člana 
5. 	VLADIMIR NOVAK, za člana
6.	 MARTINA JUKIĆ, za članicu.
 

II.
Birački odbori izravno provode glasovanje birača 

na biračkim mjestima te osiguravaju pravilnost i tajnost 
tajnost glasovanja.

III.
Svi članovi Biračkog odbora imaju ista prava i 

dužnosti.

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-41
Trnovec, 5. svibnja 2021.

Predsjednica
Darija Stjepčević, v.r.

20.
Na temelju članka 10. i 11. Odluke o izborima 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Općine Trnovec Bartolovečki donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Biračkog odbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Žabnik

I.
U Birački odbor za biračko mjesto Broj: 7. ŽABNIK 

- PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, SPORTSKA 
ULICA 6 imenuju se:

1. 	GORANKA VINCEK, za predsjednicu
2. 	STELA MARČEC, za potpredsjednicu 
3. 	ZORICA MARČEC, za članicu
4. 	TATJANA MASLIĆ, za članicu 
5. 	KAROLINA BALOG, za članicu
6. 	KATICA TEŽAK, za članicu.
 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 47/2021.3624

II.
Birački odbori izravno provode glasovanje birača 

na biračkim mjestima te osiguravaju pravilnost i tajnost 
tajnost glasovanja.

III.
Svi članovi Biračkog odbora imaju ista prava i 

dužnosti.

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-42
Trnovec, 5. svibnja 2021.

Predsjednica
Darija Stjepčević, v.r.

21.
Na temelju članka 10. i 11. Odluke o izborima 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Općine Trnovec Bartolovečki donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Biračkog odbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Šemovec

I.
U Birački odbor za biračko mjesto Broj: 8. ŠEMOVEC 

- PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, KOPRIVNIČKA 
ULICA 80A imenuju se:

1. 	JELENA LAZANEO STANČIN, za predsjednicu
2. 	EMA NOVOSEL, za potpredsjednicu 
3. 	DUBRAVKO NOVAK, za člana
4. 	ERIKA CVRTNJAK, za članicu 
5. 	MONIKA HALIĆ, za članicu
6. 	ŠTEFANIJA RUŽIĆ, za članicu.
 

II.
Birački odbori izravno provode glasovanje birača 

na biračkim mjestima te osiguravaju pravilnost i tajnost 
tajnost glasovanja.

III.
Svi članovi Biračkog odbora imaju ista prava i 

dužnosti.

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-43
Trnovec, 5. svibnja 2021.

Predsjednica
Darija Stjepčević, v.r.

22.
Na temelju članka 10. i 11. Odluke o izborima 

članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždin-
ske županije«, broj 17/16 i 15/21), Općinsko izborno 
povjerenstvo za izbor članova vijeća mjesnih odbora 
Općine Trnovec Bartolovečki donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju Biračkog odbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Zamlaka

I.
U Birački odbor za biračko mjesto Broj: 9. ZAMLAKA 

- PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA, AGRARNA 
ULICA 5 imenuju se:

1. 	DOMINIK SAČIĆ, za predsjednika
2. 	TENA LEVATIĆ, za potpredsjednicu 
3. 	DANIJELA JEREŠIĆ NOVAK, za članicu
4. 	LJILJANA KEŽMAN, za članicu 
5. 	MIRJANA VIŠNJIĆ, za članicu
6. 	ŽELJKA HAMELEC, za članicu.
 

II.
Birački odbori izravno provode glasovanje birača 

na biračkim mjestima te osiguravaju pravilnost i tajnost 
tajnost glasovanja.

III.
Svi članovi Biračkog odbora imaju ista prava i 

dužnosti.

KLASA: 013-01/21-01/11
URBROJ: 2186-09-08-21-44
Trnovec, 5. svibnja 2021.

Predsjednica
Darija Stjepčević, v.r.



Broj 47/2021. 3625»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 47/2021.3626

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Ivana Golubić Horvat. Tehnički uređuje, priprema i  
tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2021. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




